ПРОТОКОЛ № 18
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение
строителей»

(далее - АСРО ДВОСТ)
г. Хабаровск «04» июня 2021 г.

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 65, оф. 601
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование.

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Николайчук Галина Николаевна

Всего членов Правления -  9
Получено бюллетеней -  7
Недействительных бюллетеней -  0
Подсчет бюллетеней проводила Николайчук Галина Николаевна

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Бахмацкий Валерий Александрович, Егоров Павел
Иванович, Солнцева Ксения Николаевна, Кудряшова Валентина Владимировна, Ковшар
Вадим Викторович, Пономарев Юрий Анатольевич.

Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение кандидатов на должность Генерального директора АСРО ДВОСТ на Общем
собрании 10 июня 2021г.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение кандидатов на должность
Генерального директора АСРО ДВОСТ на Общем собрании 10 июня 2021г.»
1. Рассмотрев предложение Генерального директора ООО «Комплекс Строй-ДВ»
Солнцевой Ксении Николаевны с прилагаемыми документами о внесении кандидатуры
Марющенко Виктора Ивановича в бюллетень голосования на должность Генерального
директора АСРО ДВОСТ на Общем собрании 10 июня 2021 г.

РЕШИЛИ:
Рассмотрев предложение Генерального директора ООО «Комплекс Строй ДВ»
Солнцевой К.Н. и представленные документы на Марющенко Виктора Ивановича,
подтвердить решение Правления от 24.05.2021 о внесении кандидатуры Марющенко В.И.
в бюллетень тайного голосования для избрания на Общем собрании 10 июня 2021 года на
должность Генерального директора АСРО ДВОСТ.

Голосовали: «за» 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято.

2. Рассмотрев заявление старшего инспектора Технического отдела АСРО ДВОСТ
Антонова Максима Ананьевича с прилагаемыми документами о внесении его
кандидатуры в бюллетень голосования на должность Генерального директора АСРО
ДВОСТ на общем собрании 10 июня 2021г.

РЕШИЛИ:
Рассмотрев представленный пакет документов старшим инспектором Технического
отдела АСРО ДВОСТ Антоновым Максимом Ананьевичем, на основании п.7.3
Положения об общем собрании членов Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» правление принимает решение отказать на
основании п.7.6 Положения об общем собрании членов Ассоциации саморегулируемой
организации «Дальневосточное объединение строителей» во внесении кандидатуры
старшего инспектора Технического отдела АСРО ДВОСТ Антонова Максима Ананьевича
в бюллетень голосования на должность Генерального директора АСРО ДВОСТ на общем
собрании 10 июня 2021 г. по причинам:
- не подтверждения п 1.7. Положения о генеральном директоре Ассоциации
саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей» - наличие
стажа работы на руководящих должностях в строительной организации не менее 5 лет;
- не соблюдение п. 7.3 Положения об общем собрании членов Ассоциации
саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей».

Голосовали: «за» 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято.

Председатель

Секретарь Г.Н. Николайчук

С протоколом ознакомлен:

Генеральный директор АСРО ДВОСТ В.И. Марющенко